
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1972
   1079
   1077

Kamenný Újezd České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)
 1.     Jiří Haisman                                 36        1.           423
 2.     Miroslav Srp                                 46        6.           399
 3.     Michal Klivanda                              34        2.           378
 4.     Lucie Vítů                                   29        3.           372
 5.     Jaroslava Šmrhová                            48        4.           355
 6.     Andrea Chalupová                             45        5.           350

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Lavička                                48        2.           491
 2.     Jitka Šebelková                              54        1.           485
 3.     Jiří Letovský                                40        3.           482
 4.     Vít Janás                                    45       10.           468
 5.     Jiří Šimek                                   45        4.           454
 6.     Linda Kůzlová                                45        5.           382
 7.     Tomáš Klivanda                               39        6.           373

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Jan Grill                                    44        3.           235
 2.     Tomáš Vala                                   56        1.           183

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)
 1.     Tomáš Schmied                                42        7.           358
 2.     Jan Drbohlav                                 64        8.           347
 3.     Milan Váša                                   52        9.           369
 4.     Tereza Čamrová                               31       10.           356
 5.     Petr Vlašánek                                38       11.           322
 6.     Barbora Kalkušová                            22       12.           366
 7.     Petra Stoličková                             43       13.           333
 8.     Martin Zíka                                  30       14.           318
 9.     Jan Míka                                     54       15.           314

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavla Matějčková                             47        7.           405

544663 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     František Postl                              44        8.           386
 3.     Vojtěch Šimek                                29        9.           419
 4.     Luboš Pícha                                  55       11.           444
 5.     Helena Veselá                                53       12.           406
 6.     Šárka Nejedlá                                50       13.           435
 7.     Jiří Vondrák                                 40       14.           326
 8.     Jan Vokoun                                   23       15.           309

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Miloslav Ouředník                            65        8.           159
 2.     Karel Vyžral                                 57       11.           153
 3.     Vladislav Homolka                            57        2.           138
 4.     Aleš Janouch                                 40        4.           144
 5.     Josef Iška                                   56        5.           135
 6.     Václav Pixa                                  62        6.           133
 7.     Karel Petrášek                               51        7.           142
 8.     Libor Černý                                  31        9.           108
 9.     Marta Maršánová                              52       10.           106
10.     Jan Daněk                                    55       12.            98
11.     Marcela Nerudová                             49       13.           100
12.     Jan Rysl                                     44       14.           119
13.     Marie Augusta                                29       15.           100

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)
Počet hlasů pro stranu:   5360, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Haisman                                     423
              2.    Michal Klivanda                                  378
              3.    Lucie Vítů                                       372
              4.    Jaroslava Šmrhová                                355
              5.    Andrea Chalupová                                 350
              6.    Miroslav Srp                                     399
              7.    Tomáš Schmied                                    358
              8.    Jan Drbohlav                                     347
              9.    Milan Váša                                       369
             10.    Tereza Čamrová                                   356
             11.    Petr Vlašánek                                    322
             12.    Barbora Kalkušová                                366
             13.    Petra Stoličková                                 333
             14.    Martin Zíka                                      318
             15.    Jan Míka                                         314

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6265, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Šebelková                                  485
              2.    Roman Lavička                                    491
              3.    Jiří Letovský                                    482
              4.    Jiří Šimek                                       454
              5.    Linda Kůzlová                                    382
              6.    Tomáš Klivanda                                   373

544663 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavla Matějčková                                 405
              8.    František Postl                                  386
              9.    Vojtěch Šimek                                    419
             10.    Vít Janás                                        468
             11.    Luboš Pícha                                      444
             12.    Helena Veselá                                    406
             13.    Šárka Nejedlá                                    435
             14.    Jiří Vondrák                                     326
             15.    Jan Vokoun                                       309

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2053, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vala                                       183
              2.    Vladislav Homolka                                138
              3.    Jan Grill                                        235
              4.    Aleš Janouch                                     144
              5.    Josef Iška                                       135
              6.    Václav Pixa                                      133
              7.    Karel Petrášek                                   142
              8.    Miloslav Ouředník                                159
              9.    Libor Černý                                      108
             10.    Marta Maršánová                                  106
             11.    Karel Vyžral                                     153
             12.    Jan Daněk                                         98
             13.    Marcela Nerudová                                 100
             14.    Jan Rysl                                         119
             15.    Marie Augusta                                    100

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    867, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Dobiáš                                     95
              2.    Jan Dichtl                                        92
              3.    Jiří Vaník                                       118
              4.    Martin Choc                                       44
              5.    Jiří Jantač                                       70
              6.    Jan Havlíček                                     121
              7.    Anna Vlašánková                                   70
              8.    Anna Vodová                                       54
              9.    Marek Soukup                                      82
             10.    Lenka Zámečníková                                 69
             11.    Marie Skameneová                                  52

544663 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Hana Völflová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544663 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kamenný Újezd České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14545               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)       5360   15      14545,00           36,85
č. 2 - Občanská demokratická strana       6265   15      14545,00           43,07
č. 3 - TOP 09                             2053   15      14545,00           14,11
č. 4 - KDU-ČSL                             867   11      10666,33            8,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OKO (Občané Kameňáku a Osad)
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6265,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            5360,00     1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)  
   3.            3132,50     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            2680,00     1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)  
   5.            2088,33     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            2053,00     3 - TOP 09                        
   7.            1786,66     1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)  
   8.            1566,25     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            1340,00     1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)  
  10.            1253,00     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            1072,00     1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)  
  12.            1044,16     2 - Občanská demokratická strana  
  13.            1026,50     3 - TOP 09                        
  14.             895,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.             893,33     1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)  

Volební strana                       Mandáty

 1 - OKO (Občané Kameňáku a Osad)       6
 2 - Občanská demokratická strana       7
 3 - TOP 09                             2

544663 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Hana Völflová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544663 - str. č. 6


